EME
Ana ve acil açma / kapama anahtarları
DS-EME5-TR-000 - 19 / 07 / 24S.7.0.1
EME
Ana ve acil açma / kapama anahtarları
Ana Özellikler
•	90° anahtarlama açısı
•	NO ve NC yardımcı kontaklara sahip ürün versiyonları
•	�M20 / 25 hazır delik yerleriyle kolay kablo bağlantısı
•	Zorla açık kontaklar
•	690 VAC'a kadar yük kesme gereksinimlerini karşılar
•	Terminal vidaları açık konumda
•	Kapalı konumda asma kilitle kilitlenebilir
Ürün kodları
Ürün kodu Anahtarlama
şeması
Çalışma akımı
AC21A*
Çalışma gücü
400 VAC/AC3*
Kutuplar NO kontağı NC kontağı Referans kodu
EME5-20-2100 61192   20 A 2,2 kW 2 - - UKPN0-3P20A
EME5-20-4100 61194 20 A 3,7 kW 4 - - UKPN0-4P20A
EME5-20-2111 41211 20 A 3 kW 2 1 1 UKPN1-3P20A/11
EME5-20-4111 41411 20 A 5,5 kW 4 1 1 UKPN1-4P20A/11
EME5-40-4111 41411 40 A 15 kW 4 1 1 UKPN3-4P40A/11
EME5-63-4111 41411 63 A 30 kW 4 1 1 UKPN3-4P63A/11
*Uygulama kategorileri:
- AC21A Direnç gösteren yüklerin anahtarlanması; düşük aşırı yükler dahil.
- AC3 Kafes sargılı motorlar: motorların başlatılması, kapatılması, çalıştırılması
EME 5, ticari / endüstriyel uygulamalar için tasarlanmış yüzeye monte edilebilir
döner izolatör anahtarlardır. Şalter, IP65 sızdırmazlığına sahip kalıplanmış bir
kutu içine yerleştirilmiştir. EME5 serisi, ek kontaklar (NO ve NC tipi) sağlayan
ürün versiyonlarını içerir.
Teknik özellikler
Koruma standardı IP65 (EN 60529’a göre)
Ortam koşulları
Sıcaklık 25—40 °C
Bağıl nem
≤% 50 rH (+40 °C’de)
≤% 90 rH (+ 20 ° C'de)
(yoğuşmasız)
Kullanım alanı
•	�Fanlar ve HVAC ekipmanı için güvenlik anahtarları (örn. Çatı fanları, kutu fanları,
klima santralleri vb.)
•	Açma / kapama veya bakım anahtarları olarak kullanıma uygundur
Standartlar
•
Sabitleme ve boyutlar
Ürün kodu A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
EME5-20-2100 100 125 120
EME5-20-4100 100 125 120
EME5-20-2111 100 125 120
EME5-20-4111 100 125 120
EME5-40-4111 114 175 135
EME5-63-4111 114 175 135
 Motor anahtarları ve korunma
 Bakım ve emniyet şalterleri
4www.sentera.euS.7.0.1
EME
Ana ve acil açma / kapama anahtarları
DS-EME5-TR-000 - 19 / 07 / 24
Anahtar şemaları
Anahtarlama diyagramı 41211 Anahtarlama diyagramı 41411
Anahtarlama diyagramı 61192 Anahtarlama diyagramı 61194
Anahtarlama diyagramı 41411
Ambalaj
U G
Y
Ürün Ambalaj Uzunluk
[mm]
Genişlik
[mm]
Yükseklik
[mm]
Net
ağırlık
Brüt
ağırlık
EME5-20-2100
Birim
(1 adet) 130 105 125 0,43 kg 0,48 kg
Karton
(20 adet) 550 271 271 11 kg 12 kg
EME5-20-4100
Birim
(1 adet) 130 105 125 0,43 kg 0,48 kg
Karton
(20 adet) 550 271 271 11 kg 12 kg
EME5-20-2111
Birim
(1 adet) 130 105 125 0,43 kg 0,48 kg
Karton
(20 adet) 550 271 271 11 kg 12 kg
EME5-20-4111
Birim
(1 adet) 130 105 125 0,43 kg 0,48 kg
Karton
(20 adet) 550 271 271 11 kg 12 kg
EME5-40-4111
Birim
(1 adet) 180 120 135 0,73 kg 0,8 kg
Karton
(20 adet) 621 371 300 17,2 kg 18 kg
EME5-63-4111
Birim
(1 adet) 180 120 135 0,73 kg 0,8 kg
Karton
(20 adet) 621 371 300 17,2 kg 18 kg